紛失（滅失）事由書

私は                    の免許証を下記の通り紛失（滅失）

しましたので報告します。

今後、保管には十分注意いたしますので、免許証の再交付をお願いします。

記

１. 紛失（滅失）日時

    年   月   日頃

２. 紛失（滅失）場所

作業場所（         ）、自宅、その他（         ）

３. 紛失（滅失）事由

盗難、損傷、その他（          ）

令和     年    月    日

栃 木 労 働 局 長 殿

住所

氏名